1 / 6

关于 2025年 12月全国大学英语四、六级考试的通知
南工教〔2025〕158 号

各学院、各位考生：

全国大学英语四、六级考试定于 12 月 13 日（星期六）举行。为保证考试顺利进行，现

将有关事项通知如下。

一、考试安排

本次我校考点全国大学英语四级（CET4）笔试考位数 9140 个，全国大学英语六级（CET6）

笔试考位数 12610 个（其中江浦校区 379 个考场、11370 个考位；南京浦口中等专业学校（浦

口中专）42 个考场、1240 个考位）。具体安排如下：

（一）英语四级（CET4）

时间：2025 年 12 月 13 日（星期六）上午 09:00-11:20

地点：江浦校区 厚学楼、笃学楼、仁智楼

（二）英语六级（CET6）

时间：2025 年 12 月 13 日（星期六）下午 15:00-17:25

地点：①江浦校区 厚学楼、笃学楼、仁智楼、同和楼

②浦口中专 新综合楼、博学楼

二、考生证件

2025 年 12 月 5 日起可打印准考证，考生需自行下载并打印准考证，及时确认考场安排。

考生登录网站 http://cet-bm.neea.edu.cn，点击主页左下角的“快速打印准考证”按钮，按照提

示完成准考证下载，准考证下载后由考生自行打印。若准考证不慎遗失，考生可重新下载打

印。准考证下载打印具体时间为：

（一）英语四级（CET4）：

2025 年 12 月 5 日 09:00—2025 年 12 月 13 日 08:00

（二）英语六级（CET6）：

2025 年 12 月 5 日 09:00—2025 年 12 月 13 日 14:00

特别提醒：请所有考生务必于 12 月 6 日前查询《浦口中专 CET6 考生名单》（附件 1），

确认是否在浦口中专考场。

三、听力试音及放音

http://cet-bm.neea.edu.cn

2 / 6

1. 考前听力试音安排

江浦校区考场考前听力试音时间为 12 月 8-12 日，具体安排见附件 2。

浦口中专考场考前听力试音时间为 12 月 6-7 日（星期六、星期日）。在浦口中专参加英

语六级（CET6）考试的考生须在前往浦口中专试音前打印准考证，并在校门口出示准考证、

有效身份证件、学生证等方可入校。具体安排见附件 3。

2. 听力放音频点

（1）江浦校区厚学楼、笃学楼：72.6MHz 或 75MHz

（2）江浦校区仁智楼、同和楼：80MHz

（3）浦口中专：85MHz

四、考试要求

1.考试当天，考生凭①纸质版准考证和②有效身份证件（居民身份证、学生证等）入场考

试，①②两类证件缺一不可。

2.凡本次六级笔试中无故缺考或在考试中有违纪作弊行为的考生将被列入 CET 考试“黑

名单”、并限制报考 2026 年 6 月的 CET笔试。请广大考生认真准备，按时参加考试。确因突

发情况无法参加英语六级笔试的考生，请务必于 2025 年 12 月 17 日（周三）16:00 点前将证

明材料交所在学院初审，学院初审后报教务处复审。

3.考试文具由考生自行准备，如碳黑墨水钢笔或黑色水笔、2B 铅笔、橡皮、小刀、无蓝

牙功能耳机、备用电池等。翻译或写作部分一律用黑色钢笔或黑色签字笔作答。

4.考生必须按规定时间（英语四级 8:20、英语六级 14:20）入场，入场时请自觉接受监考

人员使用金属探测仪进行全身扫描检查。开考前，考生进场后离场、再次进场时必须重新接

受金属探测仪扫描检查。英语四级 9:00、英语六级 15:00 后考生禁止入场并记为缺考。考试

全过程中考生不得提前离开考场，因特殊情况（如中途生病或要上厕所）离开考场后，不能

再进场续考，且必须在指定地点等候，直至考试结束后方可离开。

5.请各位考生要严格遵守考试纪律，杜绝考试违纪作弊行为。特别注意以下要求：

（1）答题卡上禁止做任何标记，违规者视情节按违纪或作弊处理。

（2）考试期间非听力考试时间，不得佩戴耳机，否则按违规处理，成绩无效。

（3）考生禁止携带手机、智能手表、智能手环、智能眼镜、蓝牙耳机、点读笔等电子设

备进入考场，违规者将取消考试资格并按作弊处理。特别提醒：手机关机随身携带也属考试

作弊！

3 / 6

（4）考试中若出现夹带、传递、抄袭、代考、换卷、雷同卷等行为的按作弊处理。

（5）考生须在试卷首页右上角空白处写明姓名、学号、班级及准考证号。考试结束后，

考生须将试卷、答题卡全部交给监考人员，考生不得将试卷或答题卡带出考场，违规者除取

消考试成绩外，还将视情节严重程度按违纪或作弊处理。

全国大学英语四六级考试（笔试）是全国性考试，考生有考试违纪作弊行为的，一律按

《国家教育考试违规处理办法》（教育部令第 33 号）处理。

五、其他事项

1. 请各位同学于 2025 年 12 月 12 日 17:00 前将个人书籍及物品带离考场教室，协助创造

良好的考场条件。

2. CET 考试时间表及注意事项另行通知。

3. 考风考纪及其他问题，可向教务处反映，邮箱：jwckw@njtech.edu.cn。

附件：1. 2025 年 12 月浦口中专 CET6 考生名单（见网页附件）

2. 江浦校区考生考前听力试音安排

3. 浦口中专考场考前听力试音（熟悉环境）安排

教务处

2025 年 12 月 4 日

https://www.gov.cn/gongbao/content/2012/content_2169156.htm
mailto:邮箱jwckw@njtech.edu.cn

4 / 6

附件 2
江浦校区考生考前听力试音安排

为保证 2025 年 12 月 13 日下半年全国大学英语四、六级考试听力部分的顺利进行，学校

将在考前进行试听播音。江浦校区考场的考生可以自带支持接收调频广播的无蓝牙功能耳机，

在试音期间内到考试所在的教室进行试音，试音时若发现耳机有损坏请及时换新。正式考试

当天考场没有备用耳机，请考生务必提前自行备好能正常使用的无蓝牙功能耳机及电池（建

议多备一副新电池，避免因电池老化而导致无法正常收听）。具体试音安排如下：

考前试音时间 广播频点 收听地点

12 月 8-12 日 14:00-16:30 72.6MHz
或 75MHz

厚学楼
笃学楼（原浦江 ABC 楼）

12 月 8-12 日 14:00-16:30 80MHz 仁智楼
同和楼

5 / 6

附件 3

浦口中专考场考前听力试音（熟悉环境）安排

一、试音时间

12 月 6-7 日上午 9:00-11:00，下午 14:00-16:00

二、试音地点

南京浦口中等专业学校（浦口中专），地址：南京市浦口区江浦街道龙华路 18 号

三、广播频点

浦口中专广播频点：85MHz

四、注意事项

1.考生须携带准考证前往浦口中专考场，并在校门口出示准考证、有效身份证件、学生证

等方可入校。

2.考生需自备支持接收调频广播的无蓝牙功能耳机到考试所在教室（见下图）熟悉考场并

进行试音,试音时若发现耳机有损坏请及时换新并重新试音。

3.正式考试当天考场没有备用耳机，请考生务必提前自行备好能正常使用的耳机及电池。

（建议多备一副新电池，避免因电池老化而导致无法正常收听）

（浦口中专教室分布图附后）

6 / 6